
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
42 204 779,87 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 39 591 851,87 zł, 

b) dochody majątkowe – 2 612 928,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
44 404 919,87 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 38 436 721,87 zł, 

b) wydatki majątkowe – 5 968 198,00 zł. 

§ 2.   Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, które stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

Id: 73970F97-005C-43DD-B927-088838147B24. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 601 938,00 12 601 938,00

Świadczenie wychowawcze 8 100 000,00 8 100 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 300 000,00 8 100 000,00

42 204 779,87 42 204 779,87

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

DOCHODY

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

85501 0,00

-800 000,00

800 000,00

Id: 73970F97-005C-43DD-B927-088838147B24. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 373 706,87 4 373 706,87

Pozostała działalność 404 677,87 404 677,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 837,00 751,14

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
119,92 107,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 894,71 4 392,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 676,58 2 276,83

44 404 919,87 44 404 919,87

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

01095 0,00

-85,86

-12,30

-502,09

600,25

Razem: 0,00

Id: 73970F97-005C-43DD-B927-088838147B24. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 575 500,00 12 575 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 100 000,00 8 100 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 300 000,00 8 100 000,00

13 057 245,87 13 057 245,87

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

-800 000,00

800 000,00

Razem: 0,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

0,00

0,00

Id: 73970F97-005C-43DD-B927-088838147B24. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 360 177,87 360 177,87

01095 Pozostała działalność 360 177,87 360 177,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 837,00 751,14

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
119,92 107,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 894,71 4 392,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,58 776,83

13 057 245,87 13 057 245,87

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 33/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

0,00

0,00

-85,86

-12,30

-502,09

600,25

Razem: 0,00

Id: 73970F97-005C-43DD-B927-088838147B24. Podpisany Strona 1




